
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der er møde i Randersklyngen d. 7. juni 2010 kl. 14.00 – 16.00 i 
mødelokale 4 Hotellet Regionshospitalet Randers. 
 
 
Dagsorden 
 
1. Baggrund for mødet v/Eva Sejrsdal Knudsen 
2. Orientering om Regionens Sparekatalog og belysning af kommunal-
økonomiske konsekvenser v/Claus Brandt fra Koncernøkonomi  
3. Orientering om kommunernes spareforslag på sundhedsområdet, æl-
dreområdet eller i socialpsykiatrien v/repræsentanter fra kommunerne  
4. Kurser i neuropædagogik for kommunale frontmedarbejdere v/ ??.  
5. Næste klyngemøde 14. september 2010  
6. Evt. 
 
 
 
 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Birgit Svendsen 
Specialkonsulent 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dato 09.09.2010
Sagsbehandler:  Birgit Svendsen

Tel. +4589102021
birgsven@rm.dk

Sagsnr.2-62-1-05
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Til deltagerne i Randersklyngen* 

Regionshospitalet Randers
Afdelingbetegnelse

Skovlyvej 1
DK-8900 Randers

Tel. +45 8910 2000
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* 
Randersklyngen: 
 
Randers Kommune 
Sundheds- og ældredirektør Erik Mouritsen, erik.mouritsen@randers.dk 
Sundhedschef Lene Jensen, lene.jensen@randers.dk 
Sundhedsøkonom Jan Væring, jan.vaering@randers.dk 
Praksiskonsulent Søren Gam, soeren.gam@stofanet.dk 
 
Favrskov Kommune 
Direktør for social- og sundhed Jacob Stengaard Madsen, jama@favrskov.dk 
Sundhedschef Birgitte Holm Andersen, biha@favrskov.dk 
Fuldmægtig Sine Møller Sørensen, sims@favrskov.dk 
Praksiskonsulent Poul Kraghede, kraghede@dadlnet.dk  
 
Norddjurs Kommune 
Socialdirektør Kenneth Koed Nielsen, kenneth.koed.nielsen@norddjurs.dk 
Kultur- og Udviklingsdirektør Peter Hjulmand Nielsen, phn@norddjurs.dk 
Sundhedschef Pia Moldt, pm@norddjurs.dk 
Praksiskonsulent Søren Dujardin, Dujardin@dadlnet.dk 
 
Syddjurs Kommune  
Direktør for sundhed-, social- og arbejdsmarked Jørgen Andersen, ja@syddjurs.dk 
Ældrechef Ingelise Juhl, iju@syddjurs.dk 
Leder af sundhedsfremme og forebyggelse Marianne Kirkegaard Aude, mki@syddjurs.dk 
Økonomikoordinator Else Pedersen, epd@syddjurs.dk 
 
Kommunernes Kontaktråd 
Konsulent Jonna Holm Pedersen, jhp@kl.dk (24437958) 
 
Regionshospitalet Randers  
Hospitalsdirektør Gert Sørensen, gertsoer@rm.dk 
Chefsygeplejerske Karin Valbæk, karivall@rm.dk 
Cheflæge Morten Noreng, mortnore@rm.dk 
Specialkonsulent Birgit Byskov Svendsen, birgsven@rm.dk 
Praksiskoordinator Svend Kier, kier@dadlnet.dk 
 
Region Midtjylland  
Afdelingschef Eva Sejersdal Knudsen, eva.knudsen@stab.rm.dk 
Kontorchef Jens Bejer Damgaard, jens.damgaard@stab.rm.dk 
Fuldmægtig Karsten Binderup, karsten.binderup@stab.rm.dk 
Kontorchef Lone Düring, lone.dyring@stab.rm.dk 
Kontorchef, Center for Folkesundhed Kirsten Vinther-Jensen, kirsten.vinter-jensen@stab.rm.dk 
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